
 

SZP.III.240/49/13/P - wybór       
Jaworzno, dnia  18.12.2013 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  i uniewaŜnieniu postępowania w części 

  
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia na „Dostawę  implantów, stabi l izatorów zewnę t rznych i  zestawów do 
regeneracj i  chrząstk i (powtórka) oraz narzędzi ar troskopowych  do SP ZOZ Szpi ta la 
W ielospecja l is tycznego w Jaworznie”  wybrana została następująca oferta: 
 
Pakiet 1  
UniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 1 na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. poz.907 z późn. zm.), 
poniewaŜ cena najkorzystniejszej oferty firmy MEDGAL Sp. z o.o. ul. Wąska 59, 15-122 Białystok; 
zaoferowana cena brutto 8 748,00zł; (Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta nie podlegajaca odrzuceniu) 
przewyŜsza kwotę, jaką zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Pakiet 2 
UniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 2 na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. poz.907 z późn. zm.), 
poniewaŜ 
nie wpłynęła Ŝadna oferta niepodlegajaca odrzuceniu. 
 
Pakiet 3  
MED&CARE Tomasz Witkowski 
ul. Chwaszczyńska 170 
81-571 Gdynia 
Cena brutto: 45 360,00 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 4  
Arthrex Polska Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 136  
02-305 Warszawa 
Cena brutto: 20 741,94 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punkt widzenia przyjętego kryterium 100% 
 
Pakiet  5 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa  
Cena brutto: 55 942,27zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
 

W postępowaniu zostały złoŜone oferty firm:    

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Numer Pakietu i  
cena w zł brutto 

okres gwarancji 
/jeśli dotyczy 

 
Termin 

realizacji 

Warunki płatności 

1 

MED&CARE Tomasz 
Witkowski 
ul. Chwaszczyńska 170 
81-571 Gdynia 

P.3: 45 360,00 zł 

nie dotyczy od podpisania 
umowy do 
05.11.2014 r.  

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 



 

2 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa  

P. 4: 24 200,64 
P. 5: 55 942,27 

 
 
P.5: 24  
miesiące 

P.4: do 42 dni 
od zawarcia 
umowy 
P.5: do 28 dni 
od zawarcia 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

3 
Arthrex Polska Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 136  
02-305 Warszawa 

P.4: 20 741,94 

nie dotyczy P.4: do 42 dni 
od zawarcia 
umowy 
 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

4 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Wąska 59 
15-122 Białystok 

P.1:  8 748,00 

nie dotyczy od podpisania 
umowy do 
05.11.2014 r 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

 
Punktacja ofert  przy przyjętym kryterium 100% cena:  
 
numer 
pakietu 

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna liczba  
punktów 

1 
4. Medgal  Sp. z o.o. 100,00 

 
100,00 

3 
1. Med.&Care Tomasz Witkowski 100,00 

 
100,00 

Arthrex Polska Sp. z o.o. 100,00 
 

100,00 
 
 
4 

2. Stryker Polska Sp. z o.o. 85,71 
 

85,71 

5 
2. Stryker Polska Sp. z o.o. 100,00 

 
100,00 

 
Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Wieckowski 

                                                                           
Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


